
Opublikowano na: Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta Mława
(bip.mlawa.pl)

Autor: Karolina Krymer

Zarządzenie Nr 238/2022 Burmistrza Miasta
Mława z dnia 13 grudnia 2022 r.

w sprawie umieszczenia herbu Miasta Mława w ogólnopolskim programie
turystycznym pn. „Magnes Turysty – tu byłem…”
Na podstawie art. 31 w związku z art. 11a ust. 3 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559) oraz Wytycznych do stosowania w
przypadku informowania o współorganizacji, bądź współfinansowaniu przedsięwzięć
przez Samorząd Miasta Mława oraz zamieszczania herbu Miasta Mława, § 3 będących
załącznikiem do Zarządzenia nr 76/2019 Burmistrza Miasta Mława z dnia 4 kwietnia
2019 r. Burmistrz Miasta Mława zarządza, co następuje:
§ 1
Wyrażam zgodę na umieszczenie herbu Miasta Mława w ogólnopolskim programie
turystycznym pn. „Magnes Turysty – tu byłem…”.
§ 2
Magnesy Turysty wykonywane zgodnie z założeniami programu o którym mowa w §
1, będą produkowane w celach promocyjnych miasta, edukacyjno-kolekcjonerskich
oraz komercyjnych i dystrybuowane przez lokalnych przedsiębiorców, w centrach
informacji turystycznej, sklepach, restauracjach, hotelach itp. Szczegółowe dane
dotyczące miejsc, w których będzie można je nabyć, zostaną udostępnione na
stronie internetowej www.magnesturysty.pl. Magnesy będą personalizowane
numerem seryjnym, herbem, nazwą miasta i kolażem grafik z obiektów najchętniej
odwiedzanych przez turystów.
§ 3
Wykonanie magnesu, o którym mowa w § 2, będzie możliwe po uprzednim

http://www.magnesturysty.pl


przekazaniu jego projektu do akceptacji Naczelnikowi Wydziału Komunikacji
Społecznej i Medialnej Urzędu Miasta Mława.
§ 4
Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Komunikacji Społecznej i
Medialnej Urzędu Miasta Mława.
§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Do pobrania
Zarządzenie Nr 238/2022 Burmistrza Miasta Mława z dnia 13 grudnia 2022 r. 694.18
KB
Zarządzenie Nr 238/2022 Burmistrza Miasta Mława z dnia 13 grudnia 2022 r. 15.84
KB

Podmiot udostępniający informację:   Urząd Miasta Mława 
Osoba odpowiedzialna za informację:   Wioletta Mikucińska 
Osoba wprowadzająca informację:   Karolina Krymer 
Data wytworzenia informacji:   21.12.2022 10:31:41 
Data publikacji informacji:   19.12.2022 14:00:41 
Data ostatniej modyfikacji:   14.12.2023 11:08:18 
Liczba odsłon:   0 

Data Osoba dokonująca zmian Opis zmiany
14.12.2023 11:08:18 admin_vobacom edycja strony
21.12.2022 10:35:24 Karolina Krymer edycja strony
21.12.2022 10:31:41 Karolina Krymer strona została dodana

Adres źródłowy: https://bip.mlawa.pl/artykul/zarzadzenie-nr-2382022-burmistrza-
miasta-mlawa-z-dnia-13-grudnia-2022-r

https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Zarz%C4%85dzenie%20Magnes%20Turysty.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Zarz%C4%85dzenie%20Magnes%20Turysty.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Zarz%C4%85dzenie%20Magnes%20Turysty%20wersja%20II.docx
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Zarz%C4%85dzenie%20Magnes%20Turysty%20wersja%20II.docx

